
年 5 月 ゆめのもり　ご利用予定表

電話：0562-97-3100

※４月2４日(水)までにご提出をお願い致します。 FAX：0562-98-4060

サービス提供時間：平日（月～金）14：30～17：30　土曜・長期休暇　10：00～16：00

※返信をご希望の方は下記のいずれかにチェック（レ点）を付けて下さい

□手渡し（連絡袋）　　□LINE　　□FAX（　　　―　　　　―　　　） 　利用予定表ダウンロードQRコード

送り

開始時間 終了時間 学校 自宅 自宅

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火 　　

15 水 　　　　

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

※裏面にお知らせがありますのでご覧ください。

ゆめのもりやすみ

2024

　　　　　　　　　　　　様

日 曜日
利用時間 迎え

ゆめのもりやすみ

ゆめのもりやすみ

ゆめのもりやすみ

通信欄 備考

　

返信先：FAX：0562-98-4060 ゆめのもり公式ライン TEL:0562-97-3100

変更等ご連絡下さい

通信欄：

５月11日（土）

花と緑のフェスタat大蔵池公園

（キッチンカー・ゲーム・ステージ

ショー）に行こう！

参加費：1000円～自由

ゆめのもり出発 10時15分

★お昼ご飯は、キッチンカーで食べ

ますが、量が心配なお子さまは、お

にぎり等を持たせてください

詳しくは、裏面をご覧ください

5月25日 (土) 
名古屋市科学館
電車でお出かけをして、一日科学と

触れ合いましょう！プラネタリウム

鑑賞も行います「飛び出せ！星の世

界」

対象：小学校3年生以上

時間：10：00～16：00

参加費(電車賃）：620円のため、余裕

をもって、1000円

★お弁当・水筒・おやつ（200円ま

で）持参でお越しください



　　 

🌅今後の土曜開所のご案内🍚

６月1日

６月22日

管理者及び児童発達支援管理責任者変更

のお知らせ

ゆめのもりでは、前任者三島の退職に伴い、管理者及び児童

発達支援管理責任者を変更させていただきますので、お知

らせいたします

今後も職員一丸となって、誠心誠意努めてまいりますので、

ご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げます

〈管理者兼児童発達支援管理責任者〉

後任：伊藤 美樹

今日でお別れ

最後の勝負！

炭火で焼く竹パン

出来立てをみんな、

頬張っていました!(^^)!

春休みイベント

プラバン工作の一部です

帰りの会で

ダンスタイム

5月11日 土曜

花と緑のフェスタ

キッチンカー：焼きそば・フランクフル
ト・ロングﾎﾟﾃﾄ・みたらし団子・たい焼

き・唐揚げ・五平餅など

ゲーム：参加費100円
ペアを見つけよう・丸太積みゲーム・お

引越しゲーム・輪投げゲーム

★お土産の購入はできません

★フェスタは、10：00～15：00まで開

催しています


